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«Du tror det ikke før du får se det» passer 

sjelden bedre enn her. Nordsjøveien er vak-

ker, fjellene mektige – men det er først når 

båten legger til på Sør-Hidle at det virkelig 

skjer. Foran deg åpenbarer Flor og Fjære 

seg som en fargeeksplosjon midt i havgapet. 

Har du vært her før, vil du bli overrasket: 

nye hager har vokst fram de siste årene. 

Dette er rett og slett en opplevelse du må se 

for å tro.  

Dag 1 Oslo—Farsund 
Det var tidlig morgen da bussen trillet ut fra Oslo, fortsatt i 
skyggen av de første solstrålene. Luften var klar, og vi føltes 
fullr av forventning. Første del av dagen tok oss sørover 
gjennom Vestfolds bølgende kulturlandskap — grønne  
jorder, speilblanke fjorder og små, stille bygder. Hver påstig-
ning krevde litt mer av kreftene til bussen, men belønningen 
kom i form av vid utsikt og følelsen av å eie veien for et  
øyeblikk. 
 
Etter hvert som vi nærmet oss kysten, ble vinden friskere og 
rytmen mer bestemt. Bakker fulgte hverandre, noen korte og 
skarpe, andre lange og «snille», men alle førte oss nærmere 
målet. Vi snakket lite, men smilte ofte — noen ganger var 
det nok å kjenne suset fra dekkene mot asfalten og fuglenes 
sang i trærne. 
 
Da klokken nærmet seg lunsjtid, svingte vi inn mot  
Grimstad. Byens idylliske gater og gamle trehus ønsket oss 
velkommen. Vi fant et lite utested ved sjøen, og bussen ble 
parkert. Vi satte oss ned og fikk tallerkenen full av lokal mat 
og kald drikke. Solen skinte, og samtalene gikk lett — om 
dagens stigninger, om utsikten og om det som ventet videre. 
 
Fornyet og oppladet forlot vi Grimstad, klare for resten av 
etappen mot Farsund. Hver sving minnet oss om hvorfor vi 
elsker slike dager: den enkle gleden ved å bevege oss  
gjennom landet, kjenne kroppen jobbe, og dele reisen med 
gode venner. 



 

Dag 2: Farsund – Nordsjøveien – Sandnes 
Ved Flekkefjord forlater vi hovedveien og følger den mektige 
Nordsjøveien nordvestover mot Jæren. Her mente presten Peder 
Friis på slutten av 1500-tallet at landskapet måtte være skapt av 
Guds vrede. Og det er lett å forstå hva han mente. 
 
Landskapet skifter dramatisk: fra nakne, værbitte heier til bratte 
stigninger og stup ned mot vakre Jøssingfjord. Veien slynger 
seg gjennom et karrig, men storslått terreng før vi ruller inn i 
sjarmerende Egersund, hvor lunsjen venter. 
 
På Jæren gjør vi spennende stopp hos både Sandenes Garn og 
Høyang-Polaris før vi fortsetter til Sandnes. 
 
Overnatting på hyggelige Hotell Sverre, og middag serveres i 
stemningsfulle omgivelser hos GamlaVærket – bare et steinkast 
fra hotellet. 

Dag 3: Besøk på blomsterøya Sør Hidle - Flor & Fjære 

Etter en god frokost setter vi oss i bussen og setter kursen mot oljeho-
vedstaden Stavanger. Det blir en liten rundtur i sentrum før vi stopper 
nede på kaien. Her går vi ombord i båten som tar oss med ut til øya 
Sør-Hidle.  

Her blir vi tatt imot av vertskapet og får en orientering om hvordan 
denne fantastiske blomsterprakten er blitt til. I de senere år er det åp-
net en kinesisk hage, en engelskhage, urtehage og i fjor en norsk stau-
de hage. Så her skjer det stadig forandringer og hvert år er det nye 
planter, farger og samen setninger. Vi får også servert en fantastisk 
lunsj - hvor alt blir laget etter gode gamle oppskrifter.  

På ettermiddagen blir vi hentet igjen med båten og tar turen inn til 
Stavanger igjen. Her venter bussen og vi returnerer til Sandnes. 

Faktaboks: Flor & Fjære 
Navn: Flor og Fjære 
Beliggenhet: På øya Sør-Hidle, utenfor Stavanger 
Etablert: 1965 
Kjent for: En spektakulær, eksotisk hage med  
palmer, blomsterprakt og frodige planter fra hele 
verden 
Tilkomst: Kun med båt fra Stavanger 
Opplevelse: Guidet hagevandring kombinert med 
servering av lunsj eller middag 
Historie: Skapt og drevet av Brynjulv og Marit 
Oftedal – i dag videreført av neste generasjon 
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Dag 4: Sandnes – Hovden 
 
Etter en tidlig frokost tar vi plass i bussen. turen går til Lauvik hvor vi 
går ombord i fergen som tar oss med på en 2 ½ times båttur inn Lyse-
fjorden. Vi seiler under den mektige Prekestolen og passerer Fantehola 
og Kjerragbolten.  

Fra Lyseboten slynger veien seg i 27 hårnålsvinger opp til Øygardstøyl. 
Stedet kalles også for ørneredet. Her serveres dagens lunsj.  Så går turen 
over Suleskaret til Valle i Setesdalen. Her er det muligheter for å besøke 
sølvsmia som produserer bunadssølv og mye annet. siste etappe går vi 
Bykle til Hovden og Hovdestøylen hvor vi skal overnatter. 

 Dag 5: Hovden– Hjemstedene 
 
Etter en deilig frokost finner vi plassene 
våre i den komfortable bussen og setter 
kursen over fjellet. Naturen åpner seg i 
vide høyfjellspartier før vi siger ned mot 
Haukeligrend. 
 
I de berømte Vinjesvingen tar vi en  
velfortjent stopp hos Mjonøy Bakeri. Her 
frister duften av nystekte skolebrød og 
skillingsboller fra steinovnen – og kanskje 
blir det et ferskt brød med hjem i bagen 
også. 
 
Turen fortsetter gjennom det vakre  
Telemarkslandskapet via Seljord, Bø og 
Ulefoss til Skien, med lunsj underveis. 
 
Fra Skien følger vi veien gjennom  
Vestfold med avstigninger underveis, før 
siste etappe går videre mot Oslo – mette,  
fornøyde og fulle av gode reiseinntrykk. 


